

各 位

平成 30 年 7 月 12 日

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目7番13号 会 社 名 株式会社アエリア

代表者の役職名 代表取締役社長小林祐介

(コード番号:3758)

問 合 せ 先 管 理 本 部 長 上野哲郎

TEL: 0570-000715 Mail:ir@aeria.jp (URL https://www.aeria.jp/)

株式会社チームゼロ

パズルアドベンチャーゲーム『15 少年漂流島<u></u>イベントパズルをクリアして豪華報酬を獲得! 新イベント「キノコの時間」開催!





当社の連結子会社であります、株式会社チームゼロ(本社:東京都港区、代表取締役社長:長嶋貴之)は、ヤフー株式会社が運営する次世代型ブラウザゲームプラットフォーム『Yahoo!ゲーム ゲームプラス』にて配信しております、パズルアドベンチャーゲーム『15 少年漂流島』において、豪華な報酬が獲得できる新イベント「キノコの時間」を開催いたします。

■イベントに参加してパズルに挑戦!専用アイテムを集めよう!

新イベント「キノコの時間」はパズルをクリアすることで、イベントの専用アイテム「キノコ」を獲得することができます。「キノコ」は各種ゲーム内アイテムや有料通貨「ダイヤ」と交換することができますので、より多くのパズルに挑戦して「キノコ」を集めましょう。



■イベントに合わせた様々な物語が展開します!

新イベント「キノコの時間」では、これまでの本編とは異なり、イベントのテーマに合わせた様々な物語が展開されます。パズルをクリアして新たな物語を読み進めましょう。





▼「キノコの時間」概要

【イベント開催期間】: 7月12日(木) メンテナンス後~7月19日(木) 14:00まで 【アイテム交換期間】: 7月19日(木) メンテナンス後~7月22日(日) 23:59まで

【内容】: 期間中に対象のパズルをクリアすることでイベントアイテム「キノコ」を獲得いただけます。

「キノコ」はイベント期間終了後に、ゲーム内の各種アイテムと交換することができます。

〈報酬一覧〉

報酬アイテム	必要アイテム数
ダイヤ×5,000	「キノコ」 500 個
ライフ無限 (2時間) ×1	「キノコ」 400 個
スコップ×3	「キノコ」 300 個
虹リンゴ×3	「キノコ」 150 個
樽爆弾×2	「キノコ」 50 個
爆弾×1	「キノコ」 40 個

『15 少年漂流島』概要

【タイトル】 : 15 少年漂流島

【ゲーム URL】 : https://games.yahoo-net.jp/title/casual/755383663

【公式 Twitter】: https://twitter.com/15_island

【ご利用方法】 : Yahoo! JAPAN ID による認証が必要です

【開発・運営】 :株式会社チームゼロ

【価格】 :無料(※一部有料アイテムあり)

【カテゴリー】 : パズルアドベンチャー

【権利表記】 : (c) Team Zero inc.

会社概要

【社名】株式会社チームゼロ

【事業内容】インターネット、電子メール、携帯電話網等を利用したサービスの 企画、開発及び運営

【設立】2012年8月30日

【代表者】代表取締役社長 長嶋貴之

※本件に関するお問い合わせについては: ir@aeria. jp 担当者宛にご連絡下さい